ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ẤN ĐÔNG

Số:        /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tịnh Ấn Đông, ngày             tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

năm 2024 trên địa bàn xã

     Thực hiện Kế hoạch số 29/KH - UBND ngày 11/3/2024 của UBND xã Tịnh

Ấn Đông về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024

trên địa bàn xã. UBND xã thông báo về thời gian, địa điểm, lực lượng tham gia

Ngày Chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024 như sau:

1. Thời gian:

Đúng vào lúc: 7h 00 phút, ngày 16 tháng 3 năm 2024. (Sáng thứ 7).

2. Địa điểm:

Tại trụ sở UBND xã (Đoạn đường chạy: Từ trụ sở UBND xã đến ngã tư

thôn Độc lập và ngược lại).

3. Lực lượng tham gia:

- Đại biểu mời: Lãnh đạo Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân,

Mặt trận và các Hội đoàn thể xã;

- Đại diện nhân dân 06 thôn trên địa bàn xã, đại diện hội viên các Hội

đoàn thể xã, đại diện cán bộ và nhân viên các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã.

- Toàn thể Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách

UBND xã.

Trên đây là thông báo về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe

toàn dân năm 2024 trên địa bàn xã, đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ

đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- TT. ĐU, HĐND xã;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Mặt trận,các Hội đoàn thể xã;

- CBCC, NHĐKCT. UBND xã;

- Các cơ quan trên địa bàn xã

- Công an, Quân sự;

- 06 trưởng thôn;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

               Trần Thị Bích Thủy

		2024-03-14T08:18:43+0700

		2024-03-14T08:23:38+0700

		2024-03-14T08:23:38+0700

		2024-03-14T08:23:38+0700